醒吾科技大學114學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：114學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於114年7月9日（星期三）10:00至114年7月11日（星期
五）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄
取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，以
一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於114年7月15日（星期二）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取生均須自行至錄取學校網站查詢報到時間、方式及注意
事項，自114年7月17日（星期四）10:00起，依錄取學校規定時間及方式完成報到手續；未上網查詢而致影響錄取及
入學權益者，概由分發錄取生自行負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並
以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與一般生同列於正備取名單中。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
240001企業管理系(商業與管理群)
240002企業管理系(餐旅群)
240003企業管理系(電機與電子群資電類)
240004國際商務系(商業與管理群)
240005國際商務系(外語群英語類)
240006國際商務系(外語群日語類)
240007行銷與流通管理系(商業與管理群)
240008行銷與流通管理系(餐旅群)
240009行銷與流通管理系(家政群生活應用類)
240010資訊科技應用系(電機與電子群資電類)
240011資訊科技應用系(電機與電子群電機類)
240012資訊科技應用系(商業與管理群)
240013觀光休閒系(餐旅群)
240014觀光休閒系(農業群)
240015觀光休閒系(外語群日語類)
240016餐旅管理系(餐旅群)
240017餐旅管理系(食品群)
240018餐旅管理系(家政群生活應用類)
240019旅運管理系旅遊觀光實務組(餐旅群)
240020旅運管理系旅遊觀光實務組(商業與管理群)
240021旅運管理系旅遊觀光實務組(外語群日語類)
240022旅運管理系航空服務管理組(餐旅群)
240023旅運管理系航空服務管理組(商業與管理群)
240024旅運管理系航空服務管理組(外語群英語類)
240025商業設計系(設計群)
240026商業設計系(機械群)
240027商業設計系(商業與管理群)
240028時尚造形設計系(家政群生活應用類)
240029時尚造形設計系(設計群)
240030時尚造形設計系(餐旅群)
240031數位設計系(設計群)

240032數位設計系(藝術群影視類)
240033數位設計系(家政群生活應用類)
240034時尚產業經營管理系(家政群生活應用類)
240035時尚產業經營管理系(商業與管理群)
240036時尚產業經營管理系(設計群)
240037新媒體傳播系(設計群)
240038新媒體傳播系(商業與管理群)
240039新媒體傳播系(藝術群影視類)
240040表演藝術系(藝術群影視類)
240041表演藝術系(商業與管理群)
240042表演藝術系(餐旅群)

240001--企業管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 11 名
77090019陳Ｏ君 56090124黃Ｏ庭 56090096陳Ｏ婕 56090100何Ｏ逸 55090272陳Ｏ祥
56090527林Ｏ云 57090635邱Ｏ憶 55090454周Ｏ晏 55090302林Ｏ彤 57530049黃Ｏ妍
57540021葉Ｏ諠

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次
[備1]55090028謝Ｏ臻 [備2]76090050許Ｏ晴 [備3]52090625王Ｏ欣 [備4]54090379林Ｏ瑩 [備5]74090116李Ｏ穎

原住民正取 合計 1 名
74090116李Ｏ穎

240002--企業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 7 名
52170390葉Ｏ瑜 56170277鍾Ｏ安 57170822邱Ｏ祥 54170183張Ｏ昀 57170728黃Ｏ憲
55170098張Ｏ勛 73170059張Ｏ柔

240003--企業管理系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 3 名
54510032黃Ｏ翔 52040649謝Ｏ妤 52049902陳Ｏ穎

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]53040003許Ｏ睿

240004--國際商務系(商業與管理群)

一般生正取 合計 2 名
54090315楊Ｏ綸 52090276張Ｏ憲

240005--國際商務系(外語群英語類)

一般生正取 合計 7 名
53150014羅Ｏ涵 52150008沈Ｏ生 52530003邱Ｏ瑀 52150052吳Ｏ穎 52150223鄧Ｏ棻
56150010李Ｏ真 52150109盧Ｏ兆

240006--國際商務系(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名
57160063李Ｏ琪 57540064江Ｏ澤 57160059江Ｏ淇 52540052劉Ｏ恬 57160012葛Ｏ慈

240007--行銷與流通管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 9 名
73090055林Ｏ婷 70090313黃Ｏ睿 56090003俞Ｏ萱 73090036黃Ｏ芯 51090088吳Ｏ珈
74090145吳Ｏ綺 56090363張Ｏ匯 68090285廖Ｏ妤 57090256趙Ｏ珮

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次
[備1]56090406黎Ｏ囷 [備2]51090092洪Ｏ晴 [備3]51090242黃Ｏ沛 [備4]51090226陳Ｏ欣 [備5]56090322葉Ｏ聿

原住民正取 合計 2 名
51090242黃Ｏ沛 51090226陳Ｏ欣

240008--行銷與流通管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 9 名
54170118吳Ｏ庭 73170062林Ｏ慶 57170357蘇Ｏ暄 55170060張Ｏ云 52170593曾Ｏ鈞
53170034張Ｏ芳 55170096張Ｏ菲 57170145朱Ｏ鉞 54170353羅Ｏ昕

240009--行銷與流通管理系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 1 名
57130318池Ｏ鑫

240010--資訊科技應用系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 12 名
57040156鍾Ｏ凱 52510068鍾Ｏ成 54040182紀Ｏ傑 69040008雷Ｏ騰 57040240吳Ｏ宇
55040010嚴Ｏ哲 55040062藍Ｏ聖 52040436翁Ｏ盛 55040002戴Ｏ淳 52040734傅Ｏ禮
52040490李Ｏ浩 54040037林Ｏ恩

240011--資訊科技應用系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 1 名
54030020姚Ｏ霆

240012--資訊科技應用系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名
56090495簡Ｏ恩 59090250蔡Ｏ濬 59090452張Ｏ 74090021劉Ｏ綺 57090374楊Ｏ翰
58090291馮Ｏ心 74090151潘Ｏ佑 74090047謝Ｏ璇 57090503林Ｏ豪 54090137劉Ｏ麗

240013--觀光休閒系(餐旅群)

一般生正取 合計 32 名
54170154謝Ｏ珊 54170126呂Ｏ祐 54170170謝Ｏ彤 54170134蔡Ｏ忻 55170182塗Ｏ銜
57170520呂Ｏ伶 54170454葉Ｏ甫 73170072林Ｏ杰 54170418賴Ｏ保 57170066楊Ｏ杰
74170038林Ｏ玟 54170136侯Ｏ樺 55170134丁Ｏ辰 54170344李Ｏ豪 57170182林Ｏ潔
55170207游Ｏ恩 54170478劉Ｏ辰 68170026洪Ｏ宜 54170406王Ｏ淇 57170556田Ｏ誠

一般生正取 合計 32 名
54170248廖Ｏ助 54170188許Ｏ菲 54170222林Ｏ全 54170268賴Ｏ辰 54170232陳Ｏ君
55170075羅Ｏ軒 52170229劉Ｏ廷 54170260葉Ｏ? 57170126薛Ｏ柏 54170124邱Ｏ閎
54170204簡Ｏ暘 54170292洪Ｏ治

240014--觀光休閒系(農業群)

一般生正取 合計 2 名
52140065葉Ｏ綺 55140037張Ｏ心

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]55140029蔡Ｏ可

240015--觀光休閒系(外語群日語類)

一般生正取 合計 4 名
56540044趙Ｏ倫 61160028洪Ｏ軒 52160021卓Ｏ穎 52160018陳Ｏ吟

240016--餐旅管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 75 名
57170313呂Ｏ郡 52170094鄭Ｏ涵 52170294黃Ｏ慈 57170224鍾Ｏ涔 58170225劉Ｏ珊
57170257邱Ｏ辰 57170212廖Ｏ靚 57170385潘Ｏ伶 57170413張Ｏ暄 57170373朱Ｏ恩
56170216謝Ｏ叡 57170042林Ｏ齊 57170855林Ｏ翰 52170354潘Ｏ盈 52170334郭Ｏ萱
52170454邱Ｏ善 57170487張Ｏ中 58170193彭Ｏ婕 57170036陳Ｏ恩 57170269劉Ｏ涵
73170129吳Ｏ佳 57170185黃Ｏ哲 57170046徐Ｏ嵐 55170082郭Ｏ安 54170143陳Ｏ?
58170170趙Ｏ恩 54170096闕Ｏ漩 57170028謝Ｏ可 56170110陳Ｏ叡 55170093陳Ｏ豪
54170167方Ｏ稷 57170544楊Ｏ璇 57170034潘Ｏ亮 57170564范Ｏ茹 57170128張Ｏ臻
52170059陳Ｏ叡 55170198章Ｏ謙 54170379陳Ｏ宇 57170411陳Ｏ翰 58170138張Ｏ婕
57170381謝Ｏ勳 52170622洪Ｏ喬 54170210莊Ｏ哲 57170859王Ｏ允 54170131黃Ｏ慈
57170030江Ｏ韋 52170383魯Ｏ妍 54170431陳Ｏ睿 57170054盧Ｏ羽 57170325陳Ｏ芯
73170138賴Ｏ芯 54170067李Ｏ蓁 60170110彭Ｏ郡 53170009邱Ｏ豪 52170529黃Ｏ禾
73170086魏Ｏ益 56170020林Ｏ謙 52170128吳Ｏ妮 57170391潘Ｏ銘 73170130詹Ｏ富
54170297蔡Ｏ蘋 52170017李Ｏ瑜 56170174胡Ｏ蕾 54170449蔡Ｏ慈 54170175林Ｏ宏
52170509王Ｏ聖 54170072褚Ｏ暄 55170118陳Ｏ安 55170146森Ｏ昕 52170579王Ｏ涵
73170012郭Ｏ宜 54170329張Ｏ奎 52170533李Ｏ亦 52170569廖Ｏ蓁 57170655楊Ｏ文

一般生備取 合計 43 名 括號內數字為備取名次
[備1]74170042張Ｏ睿 [備2]54170163梁Ｏ云 [備3]73170115沈Ｏ瑄 [備4]59170118謝Ｏ驛 [備5]55170123江Ｏ葶
[備6]52170421呂Ｏ呈 [備7]57170184葉Ｏ芸 [備8]76170038紀Ｏ儒 [備9]73170067吳Ｏ涵 [備10]51170053林Ｏ妘
[備11]55170011張Ｏ瑄 [備12]57170220葛Ｏ雅 [備13]54170151范Ｏ維 [備14]55170035陳Ｏ妤 [備15]54170325陳Ｏ全
[備16]55170111籃Ｏ評 [備17]55170001許Ｏ倩 [備18]56170114陳Ｏ育 [備19]55170099徐Ｏ宏 [備20]55170003胡Ｏ尹
[備21]74170030李Ｏ琳 [備22]62170091陳Ｏ吟 [備23]51170013江Ｏ妤 [備24]73170019李Ｏ [備25]54170323游Ｏ銘
[備26]74170004高Ｏ俊 [備27]52170687黃Ｏ東 [備28]74170016彭Ｏ棠 [備29]54170464黃Ｏ庭 [備30]55170175林Ｏ晉
[備31]76170048陳Ｏ卉 [備32]57170759黃Ｏ綾 [備33]58170233楊Ｏ千 [備34]77170001洪Ｏ甯 [備35]57170216游Ｏ伊
[備36]57170626林Ｏ吟 [備37]54170068許Ｏ涵 [備38]55170199卓Ｏ倫 [備39]52170513陳Ｏ柔 [備40]60170186傅Ｏ元
[備41]52170074葉Ｏ志 [備42]60170190朱Ｏ曦 [備43]77170005李Ｏ穎

原住民正取 合計 4 名
74170042張Ｏ睿 54170151范Ｏ維 56170114陳Ｏ育 74170030李Ｏ琳

原住民備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次
[備1]73170019李Ｏ [備2]74170004高Ｏ俊 [備3]58170233楊Ｏ千 [備4]55170199卓Ｏ倫

240017--餐旅管理系(食品群)

一般生正取 合計 3 名
54110012徐Ｏ竤 61110057林Ｏ萱 68110093楊Ｏ薰

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]61110051許Ｏ筑 [備2]52110058顏Ｏ愛

240018--餐旅管理系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 1 名
67130003林Ｏ助

240019--旅運管理系旅遊觀光實務組(餐旅群)

一般生正取 合計 8 名
52170478林Ｏ臻 57170262吳Ｏ緹 54170142江Ｏ哲 74170057徐Ｏ歡 57170808鄧Ｏ蕊
57170302劉Ｏ安 52170430楊Ｏ佑 57170278徐Ｏ庭

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]57170330曾Ｏ宸 [備2]55170210郭Ｏ琪

240020--旅運管理系旅遊觀光實務組(商業與管理群)

一般生正取 合計 3 名
55540002劉Ｏ嫣 56540012林Ｏ恩 56090477張Ｏ祐

240021--旅運管理系旅遊觀光實務組(外語群日語類)

一般生正取 合計 5 名
52160016戴Ｏ蓁 57540056蔡Ｏ聖 52160006劉Ｏ 52160014程Ｏ媗 57160017蕭Ｏ庭

240022--旅運管理系航空服務管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 15 名
57170096謝Ｏ如 74170041江Ｏ學 57170072范Ｏ瑜 56170209林Ｏ恩 57170394陳Ｏ龍
56170265蔡Ｏ莘 54170122許Ｏ芯 52170395曾Ｏ菲 53170036黃Ｏ中 57170013邱Ｏ軒
52170630吳Ｏ靚 73170070賴Ｏ宇 52170634張Ｏ綺 74170099高Ｏ媗 73170031何Ｏ穎

一般生備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次
[備1]70170208王Ｏ婷 [備2]57170475呂Ｏ茹 [備3]73170052謝Ｏ翔 [備4]73170003陳Ｏ霓 [備5]54170438周Ｏ妘
[備6]54170033朱Ｏ恩 [備7]73170047陳Ｏ臻 [備8]52170166黃Ｏ鈞 [備9]73170051鄭Ｏ綸

原住民正取 合計 1 名
73170051鄭Ｏ綸

240023--旅運管理系航空服務管理組(商業與管理群)

一般生正取 合計 3 名
66090021林Ｏ騏 58090323許Ｏ宜 57090136胡Ｏ傑

240024--旅運管理系航空服務管理組(外語群英語類)

一般生正取 合計 6 名
52150108江Ｏ璇 55530002胡Ｏ皓 57150011陳Ｏ勻 59150003廖Ｏ廷 57530041鄒Ｏ妤
61150406王Ｏ捷

240025--商業設計系(設計群)

一般生正取 合計 23 名
56070094曹Ｏ芸 56070014盧Ｏ心 52070607洪Ｏ瑜 56070143曾Ｏ淇 58070100余Ｏ昊
57070351廖Ｏ茹 57070319馮Ｏ鈞 58070110吳Ｏ瑜 53070457范Ｏ涓 54070183林Ｏ庭
53070648林Ｏ? 53070342陳Ｏ鈺 54070175許Ｏ霈 61070032曾Ｏ頤 52070415范Ｏ芹
74070048陳Ｏ綺 52070686陳Ｏ佑 53070458江Ｏ瑜 54070225葉Ｏ旻 52070076劉Ｏ昕
54070026顏Ｏ嫻 52070084王Ｏ芸 53070673薄Ｏ瑄

一般生備取 合計 17 名 括號內數字為備取名次
[備1]57070201簡Ｏ勳 [備2]52070502曹Ｏ嫣 [備3]54070278江Ｏ瑩 [備4]53070486曾Ｏ涵 [備5]57070277黃Ｏ薰
[備6]57070335張Ｏ翔 [備7]54070199洪Ｏ綺 [備8]53070012范Ｏ瑜 [備9]56070229莊Ｏ玟 [備10]57070357古Ｏ玹
[備11]58070005林Ｏ曦 [備12]64070003陳Ｏ雯 [備13]57070439呂Ｏ翰 [備14]57070040廖Ｏ盈 [備15]53070506林Ｏ瑋
[備16]57070116鍾Ｏ紜 [備17]57070204張Ｏ馡

原住民正取 合計 1 名
54070266陳Ｏ恩

240026--商業設計系(機械群)

一般生正取 合計 5 名
64010363卓Ｏ均 64010361許Ｏ銘 52010032呂Ｏ振 54010272蔡Ｏ宇 54010311吳Ｏ榳

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]56010220謝Ｏ閔

240027--商業設計系(商業與管理群)

一般生正取 合計 7 名
54090058邱Ｏ貞 57090299劉Ｏ劭 56090315遲Ｏ栩 54090354朱Ｏ歆 57540066喻Ｏ昕
71090177翁Ｏ鈴 53090071陳Ｏ熏

240028--時尚造形設計系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 33 名
52520014張Ｏ夢 57130216曾Ｏ倢 51130020吳Ｏ葳 54130078黃Ｏ芸 57130220曾Ｏ媛
54130087陳Ｏ均 52130170陳Ｏ均 73130022胡Ｏ喻 54130034彭Ｏ芸 60130044林Ｏ柔
57130400徐Ｏ婕 51130004鄭Ｏ淇 51130027吳Ｏ樊 57130332黃Ｏ甄 52520019黃Ｏ珩
54130033陳Ｏ蓁 75130012林Ｏ儀 58130009陳Ｏ宏 57130308李Ｏ喬 54130022馬Ｏ珊
55130045邱Ｏ菁 64130050王Ｏ琦 51520008劉Ｏ安 54130088余Ｏ惠 57130148劉Ｏ璇
70130276邱Ｏ蕾 52130206吳Ｏ瑄 58130001高Ｏ瑄 51130030范Ｏ晴 57130396王Ｏ紋
68130123陳Ｏ臻 54130074吳Ｏ淇 51130008葉Ｏ臻

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]52130130張Ｏ甄 [備2]55130048羅Ｏ恩 [備3]52130102李Ｏ琳

240029--時尚造形設計系(設計群)

一般生正取 合計 6 名
54070022邱Ｏ華 52070861張Ｏ齊 58070173蔡Ｏ寧 52070310張Ｏ媞 56070016陳Ｏ穎
61070347曾Ｏ榆

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]52070340金Ｏ成 [備2]59070031陳Ｏ瑄 [備3]61070154陳Ｏ瑩

240030--時尚造形設計系(餐旅群)

一般生正取 合計 4 名
57170279王Ｏ美如 57170043邱Ｏ寧 73170015呂Ｏ祐 52170548劉Ｏ婷

240031--數位設計系(設計群)

一般生正取 合計 26 名
56070275王Ｏ絢 54070147陳Ｏ安 57070033郭Ｏ貝 52070699葉Ｏ鑫 57070052史Ｏ筠
56070303劉Ｏ葳 53070086徐Ｏ宏 57070371熊Ｏ峻 54070170許Ｏ瑄 56070020鄧Ｏ芯
51070118陳Ｏ英 54070063黃Ｏ綺 53070718文Ｏ 70070121薛Ｏ縈 52070863朱Ｏ頤
57070383黃Ｏ萱 57070401吳Ｏ蓁 56070111簡Ｏ屹 52070763蔡Ｏ珊 54070007陳Ｏ崴
57070385梁Ｏ妍 56070367劉Ｏ妏 57070026黃Ｏ堯 57070301陳Ｏ峰 57070485陳Ｏ祥
56070291魏Ｏ彤

一般生備取 合計 6 名 括號內數字為備取名次
[備1]73070054莊Ｏ [備2]53070638林Ｏ安 [備3]52070277王Ｏ平 [備4]57070369廖Ｏ亞 [備5]57070134張Ｏ恩
[備6]52070695陸Ｏ慧

240032--數位設計系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 2 名
61200015韓Ｏ葳 65200007朱Ｏ軒

240033--數位設計系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 2 名
70130045林Ｏ穎 57130108李Ｏ諼

240034--時尚產業經營管理系(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 24 名
54130054胡Ｏ慈 52520030陳Ｏ卉 57130135林Ｏ蓁 52130189黃Ｏ婷 61130161陳Ｏ晴
54130058陳Ｏ羽 55130036張Ｏ昕 74520006羅Ｏ綾 57130207周Ｏ潔 57130165李Ｏ儀
55130043郭Ｏ妤 57130394柯Ｏ茹 57130111許Ｏ萍 55130024朱Ｏ慧 52520010王Ｏ婷
55130028簡Ｏ岑 54130030陳Ｏ均 57130340徐Ｏ妤 57130063陳Ｏ芹 55130012許Ｏ真
57130386蔡Ｏ綺 61130386林Ｏ涵 57130370周Ｏ欣 52130193陳Ｏ

240035--時尚產業經營管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名
57090568廖Ｏ語 55090463汪Ｏ甄 54090054許Ｏ軒 74530011呂Ｏ孺 52540038汪Ｏ妤

240036--時尚產業經營管理系(設計群)

一般生正取 合計 5 名
70070550黃Ｏ庭 52070311吳Ｏ瑩 52070807吳Ｏ霆 53070507郭Ｏ茜 59070124曾Ｏ歆

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次
[備1]57070211梁Ｏ妤

240037--新媒體傳播系(設計群)

一般生正取 合計 26 名
57070368姜Ｏ維 61070724蔡Ｏ葳 52070839許Ｏ? 57070163張Ｏ謙 52070687洪Ｏ佑
57070360廖Ｏ彤 52070020翁Ｏ融 54070104邱Ｏ臻 59070044吳Ｏ嫻 52070791林Ｏ庭
52070108謝Ｏ恩 52070815陳Ｏ瑜 51070046謝Ｏ昌 61070448方Ｏ喬 53070198蔡Ｏ叡
53070759周Ｏ? 52070044林Ｏ安 70070223羅Ｏ媗 58070062黃Ｏ瑄 61070392林Ｏ臻
57070200劉Ｏ琳 54070265高Ｏ愉 54070229陳Ｏ臻 61070622魏Ｏ蓁 57070450王Ｏ婷
52070383連Ｏ萱

一般生備取 合計 7 名 括號內數字為備取名次
[備1]52070501林Ｏ澄 [備2]52070586郭Ｏ倢 [備3]52070265林Ｏ俞 [備4]54070108林Ｏ凱 [備5]57070095劉Ｏ珊
[備6]75070040潘Ｏ汝 [備7]52070192張Ｏ君

原住民正取 合計 3 名
52070265林Ｏ俞 57070095劉Ｏ珊 75070040潘Ｏ汝

240038--新媒體傳播系(商業與管理群)

一般生正取 合計 15 名
51090015闕Ｏ? 73090249朱Ｏ伶 74090183蘇Ｏ僑 56090219陳Ｏ淇 69090053戚Ｏ蓁
54090531彭Ｏ瑜 54090109陳Ｏ釩 54090105林Ｏ喬 70090946余Ｏ玶 58090390謝Ｏ恩
73090044蔣Ｏ傑 56090073李Ｏ筑 52540057陳Ｏ璇 57090836陳Ｏ淞 73540017莊Ｏ潔

一般生備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次
[備1]52090273陳Ｏ卉 [備2]51090100李Ｏ璟 [備3]60090284周Ｏ翊 [備4]54090559楊Ｏ聖 [備5]59090374黃Ｏ嘉
[備6]54090092蔡Ｏ庭 [備7]52530011許Ｏ綾 [備8]54090228蔡Ｏ葳 [備9]54090208陳Ｏ廷

240039--新媒體傳播系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 15 名
52200020高Ｏ庭 70200095吳Ｏ崴 61200033林Ｏ穎 61200029余Ｏ儒 52200123林Ｏ羽
57200023李Ｏ如 52200119陳Ｏ妍 57200025邱Ｏ晴 72200002吳Ｏ偉 52200089謝Ｏ妤
57200098白Ｏ恩 54200035湯Ｏ玲 52200122陳Ｏ璇 54200043高Ｏ婷 54200077王Ｏ蓮

240040--表演藝術系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 9 名
64200011謝Ｏ彤 52200093王Ｏ雯 54200033林Ｏ浩 54200039李Ｏ竺 58200009范Ｏ崇
54200047李Ｏ靜 57200036徐Ｏ綸 64200004賴Ｏ元 52200029黃Ｏ真

240041--表演藝術系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名
58090520黃Ｏ佑 73090105陳Ｏ安 73540020吳Ｏ明 74090127張Ｏ慈 73090218林Ｏ寬

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]54090015陳Ｏ禧 [備2]60090048徐Ｏ歆 [備3]56090341邱Ｏ馨

240042--表演藝術系(餐旅群)

一般生正取 合計 7 名
73170021張Ｏ倫 73170055陳Ｏ? 56170063藍Ｏ羽 73170039高Ｏ謙 67170076劉Ｏ澤
57170388謝Ｏ丞 57170797劉Ｏ君